
UCHWAŁA NR LV/363/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z póżn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszeni
e

852 Pomoc społeczna 69 210,00 0,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4 560,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

4 560,00 0,00

zwiększenie dotacji - dec. Woj. Podkarpackiego nr 
F-IV.3111.1.151.2018 z dnia 23.07.2018

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

3 000,00 0,00

zwiększenie dotacji - dec. Woj. Podkarpackiego nr 
F-IV.3111.1.151.2018 z dnia 23.07.2018

85216 Zasiłki stałe 61 650,00 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

61 650,00 0,00

zwiększenie dotacji - dec. Woj. Podkarpackiego nr 
F-IV.3111.1.151.2018 z dnia 23.07.2018

855 Rodzina 9,40 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 9,40 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,40 0,00

opłata za wydanie duplikatu Karty
Razem dochody 69 219,40 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 10 200,00 15 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 200,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00

bieżące remonty dróg gminnych w m. Żurawica
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 0,00

Kontynuacja modernizacji i remontu ul. 2 Pułku 

Id: 9C1DC851-FA98-41FE-BCEE-C58EBDB5AA9A. Podpisany Strona 1



Pancernego w Żurawicy - środki własne do zadania 
z FS Żurawica- (+) 1 300,00 
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 
1890, od drogi na działce nr 1881 w  kierunku 
posesji Pana J. Kuropasia, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej asfaltowo-betonowej - środki 
własne do zadania realizowanego w ramach FS 
Wyszatyce - (+) 4 200,00
Przebudowa drogi na dz. 234/3 w m. Buszkowiczki 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowej - (+) 4 700,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 10 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w obrębie Kosienice dz. nr ewid. 
1368 - (-) 23 400,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 
1881, od drogi, powiatowej w kierunku cmentarza, 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowo-betonowej -  środki własne do zadania 
realizowanego w ramach FS Wyszatyce - (+) 
6 400,00
Przebudowa drogi na dz. 281 w m. Buszkowiczki 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowej - (+) 2 700,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych, działki nr 
346/125, 346/126, 346/116, 346/160, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowo-
betonowej lub betonowej od posesji Państwa Żak 
w kierunku posesji Państwa Bachusz (+) 4 100,00 - 
środki własne do zadania realizowanego w ramach 
FS Buszkowiczki

801 Oświata i wychowanie 26 000,00 26 000,00
80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00
Zmiana konstrukcji dachu wraz z przebudową 
budynku oraz przebudową instalacji gazowej 
w ramach termomodernizacji budynku ZSP 
Nr 1 przy ul. Gen. Maczka w Żurawicy - (-) 
20 000,00
Budowa placu zabaw przy budynku ZSP nr 
1 w Żurawicy przy ul. ul. Gen. Maczka 1 (+) 
20 000,00

80104 Przedszkola 0,00 6 000,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 6 000,00

Dotacja na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających 
do Przedszkola ZSS NMP NP. wWyszatycach

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 000,00

Dotacja na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających 
do Punktu przedszkolnego w Rokietnicy

852 Pomoc społeczna 69 210,00 0,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
4 560,00 0,00

Id: 9C1DC851-FA98-41FE-BCEE-C58EBDB5AA9A. Podpisany Strona 2



społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 560,00 0,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00
zasiłki okresowe

85216 Zasiłki stałe 61 650,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 61 650,00 0,00

855 Rodzina 9,40 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 9,40 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,40 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
Rozbudowa oświetlenia na ul. Jagiellonów w m. 
Żurawica

Razem wydatki 110 419,40 41 200,00

§ 3. W uchwale Nr LIV/361/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2018 r. zmienia się:

1. W § 1 anuluje sie zapisy w dziale 926 "Kultura fizyczna" w rozdziale 92601 "Obiekty sportowe" paragraf 
6290 "Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł" dot. Umowy 
o współpracy z dnia 29.12.2017 r. z PGNiG SA na dofinansowanie budowy siłowni napowietrznej w ramach 
projektu pn. Wychowanie poprzez sport i rozwój społeczny" na kwotę 15 000,00.

2. W § 2 w dziale 926 "Kultura fizyczna" w rozdziale 92601 "Obiekty sportowe" w paragrafie 6050 "Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych" zadanie pn. "Budowa siłowni napowietrznej w Maćkowicach - 25 000,00 
w tym 15 000,00 - środki z PGNiG" otrzymuje brzmienie "Budowa siłowni napowietrznej w Maćkowicach - 
10 000,00".

3. W § 2  w dziale 600 "Transport i łączność" w rozdziale 60017 "Drogi wewnętrzne" w paragrafie 
6050 "Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" nazwę zadania "Przebudowa drogi dz. nr 1886/1 w m. 
Żurawica" zmienia się na "Przebudowa drogi dz. nr 1886/1, 1886/3, 1886/4 w m. Żurawica".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 9C1DC851-FA98-41FE-BCEE-C58EBDB5AA9A. Podpisany Strona 3


		2018-07-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




